Dosen - IRWAN AGUS SOBARI

Matakuliah : PRAKTIKUM JARINGAN KOMPUTER RPS Modul
SKS 4
Kelas : 12.3B.05 (Kelompok A)

Jumlah Mahasiswa : 20

Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran
01 - - - -
02 - - - -
03 - - - -
04 - - - -
05 - - - -
06 - - - -
07 - - - -

08 - - (UTS)

09 - - - -

10 . - . -

11 - - - -

12 - - - -


http://staff.nusamandiri.ac.id/sap_dsn/297.zip
http://staff.nusamandiri.ac.id/slide_dsn/297.zip

Pertemuan
13
14
15

16

Nim

12190004
12190023
12190024
12190028
12190040
12190055
12190056
12190059

12190063

Ruangan  Tanggal

Bahan Kajian

- (UAS)
Nama 1 2
ruby halim 1 1
meci sintalia 1 1

prasetyo anggoro putra 1 0
joshua siahaan 1 1
diki ardi junanda 1 1
alexander rio adi negoro 1 1
nianggella rismiyati 1 1
seven boytu zega 1 1

ferry gilang ramadhan 1 0

Berita Acara Pengajaran

Kehadiran
8 9
0 O
0o 1
0 1
0 O
0 1
0 0
0o 1
0 0
0o 1

10

11

12

13

14

15

16

Jumlah
12

13

8

8

12

10

13

12


http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190004--NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190023--NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190024--NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190028--NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190040--NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190055--NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190056--NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190059--NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190063--NUR.js

Nim

12190066
12190067
12190070
12190076
12190081
12190099
12190100
12190102

12190107

12190110

12190113

Nama

edi yarman zai
nayny frastika

azat pratama
achmad fadilla

pebri ari putra purba
ardi nur sidik
choirul imam

aden irman

bambang indra
firmansyah

diana alfia nurjanah

hekso hartoto

Pertemuan

Jumlah hadir

20

17

17

20

17

20

17

13

10

10

15

11

11

15

12

12

15

13

13

20

14

14

16

15

15

16

16

Jumlah
13
13
13
12

11

12
11

10

12

11


http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190066--NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190067--NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190070--NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190076--NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190081--NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190099--NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190100--NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190102--NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190107--NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190110--NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190113--NUR.js

NIM NAMA Presensi TUGAS UTS UAS GRADE AKHIR

12190004 ruby halim 0 0 0 0 A
12190023 meci sintalia 0 0 0 0 A
12190024 prasetyo anggoro putra 0 0 0 0 A
12190028 joshua siahaan 0 0 0 0 C
12190040 diki ardi junanda 0 0 0 0 A
12190055 alexander rio adi negoro 0 0 0 0 A
12190056 nianggella rismiyati 0 0 0 0 A
12190059 seven boytu zega 0 0 0 0 A
12190063 ferry gilang ramadhan 0 0 0 0 A
12190066 edi yarman zai 0 0 0 0 A
12190067 nayny frastika 0 0 0 0 A
12190070 azat pratama 0 0 0 0 A
12190076 achmad fadilla 0 0 0 0 A
12190081 pebri ari putra purba 0 0 0 0 C
12190099 ardi nur sidik 0 0 0 0 C


http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190004--NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190023--NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190024--NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190028--NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190040--NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190055--NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190056--NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190059--NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190063--NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190066--NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190067--NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190070--NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190076--NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190081--NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190099--NUR.js

NIM NAMA Presensi TUGAS UTS UAS GRADE AKHIR

12190100 choirul imam 0 0 0 0 C

12190102 aden irman 0 0 0 0 A

12190107 bambang indra 0 0 0 0 C
firmansyah

12190110 diana alfia nurjanah 0 0 0 0 A

12190113 hekso hartoto 0 0 0 0 A


http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190100--NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190102--NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190107--NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190110--NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190113--NUR.js

Dosen
Matakuliah
SKS

Kelas :
Jumlah Mahasiswa :

Nim

12190020
12190116
12190123
12190124
12190130
12190133
12190134
12190136
12190151
12190154

12190161

: IRWAN AGUS SOBARI
: PRAKTIKUM JARINGAN KOMPUTER RPS Modul
4

: 12.3B.05 (Kelompok B)

12

Nama

m holid

julian

muhamad agus nurdin
baga katigana
mashabi nur muhammad
marwan

franciscus frengky
melkior vianto daniel
rashid al arshad

sonia

muhamad agung prastiyo

10

11

12

13

14

15

16

Jumlah
10
13

12

12

10

12

13


http://staff.nusamandiri.ac.id/sap_dsn/297.zip
http://staff.nusamandiri.ac.id/slide_dsn/297.zip
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190020--NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190116--NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190123--NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190124--NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190130--NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190133--NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190134--NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190136--NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190151--NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190154--NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190161--NUR.js

Nim Nama
12190166 ageng widodo
# Pertemuan

Jumlah hadir

12

11

10

10

10

11

11

12

12

10

13

1

13

12

14

1

14

15

0

15

16

0

16

Jumlah

13


http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190166--NUR.js

NIM NAMA Presensi TUGAS UTS UAS GRADE AKHIR

12190020 m holid 0 0 0 0 C
12190116 julian 0 0 0 0 A
12190123 muhamad agus nurdin 0 0 0 0 A
12190124 baga katigana 0 0 0 0 C
12190130 mashabi nur muhammad 0 0 0 0 A
12190133 marwan 0 0 0 0 A
12190134 franciscus frengky 0 0 0 0 C
12190136 melkior vianto daniel 0 0 0 0 A
12190151 rashid al arshad 0 0 0 0 A
12190154 sonia 0 0 0 0 C
12190161 muhamad agung prastiyo 0 0 0 0 A
12190166 ageng widodo 0 0 0 0 A


http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190020--NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190116--NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190123--NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190124--NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190130--NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190133--NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190134--NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190136--NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190151--NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190154--NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190161--NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190166--NUR.js

